- p. 1.
435 15 Locuples enim ↓ *I*
— enim B *is*
16 ære ↓ *asse*
20 ex differentia B *differentia*
21 adjunctis B, & ↓ *conjunctis*
28 *εὐχρησία* B *εὐχρησία*
31 ea & *ei*
486 2 Fabiæ U *Fabiæ quoque*
3 ei viro U *ei uxor*
— viri ρ *d.*
4 ejus & *ejus sint*
5 matrum familias, earum U *matribus familias hæc sunt & ↓ matrum familias, hæc sunt quæ*
8 corruerunt B *corruerint*
9 fecerunt B & *faciunt*
10 non & *d.*
— quam & *quam alium*
11 est B *esse*
14 tabulis U *tabula*
16 Ex & *d.*
21 Prætoris B *populi Romani*
22 dari B *videatur*
23 puerorum & *puerulorum*
25 autem — *antecedentibus B d.*
26 est B, & *fit*
27 tamen B *qm*
— manere nihil & *nihil remanere*
30 connubii jus B *connubius & connubium*
487 3 Repugnat B, & *fugnat*
4 causi. B *rebus*
6 at si quis B, & *sed qui*
7 intecti B *inflectio*
— præstare & *restaurare*
8 ejus B *ejus parietis*
11 effectis & *adfectis*
14 valet, valetat ↓ *non valet, non valetat*
15 reguntur B & *regantur*
17 Item B *ita*
— valet B *valetat*

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 487 23 ἀρίστους B atebnas
 25 quod ψ quantum
 28 reperendum B ϵ d.
 30 datur ϵ ad reperendum datur
 31 et tam B etiam
 34 non fatiatum ψ infatiatum
 — Quando U Quoniam
 488 2 perfectumur B pro perfectamur
 — et B vel
 5 sunt B d.
 — prima ϵ d.
 7 tangive B tanquie
 8 cetera B et cetera U d.
 9 Non B Earum autem rerum quæ sunt
 non ϵ Earum autem rerum quæ non
 sunt, non
 12 agnationem B ad agnationem ϵ agni-
 tionem
 14 in intelligentia ϵ intelligentiæ ψ in-
 telligentia
 — notionem ψ rationem
 — argumentando ψ argumentandi
 15 sunt B ϵ est
 22 mancipi ψ mancipii
 25 et B U etiam
 28 sunt B sint
 33 hoc B U bec
 31 sunt B d.
 34 a B d.
 489 2 alicujus B tali ejus
 4 sunt B sint se
 6 servitutum ϵ servitute
 10 est, sive id B est sive
 15 cetera ϵ et cetera
 16 sunt B U d.
 19 ne si B ni si ϵ , ψ nisi
 26 εὐνοίαν B eunoiam
 — πρὸς τὸν υἱὸν B proplepsim
 — dicunt B d.
 27 et ϵ ex
 — formæ B d. ϵ forma
 — enodationis B enotationis
 30 putat B puet
 33 per B d.
 — translationem U translationes
 34 quadam B ϵ aliqua
 490 2 littoibus B liceribus
 4 qua ψ quo
 — eluderet ψ elideret
 6 utens U ϵ en. m. utens
 9 autem B tam ϵ d.
 11 At B Ad
 18 sententiarumque ϵ sententiarumve
 19 est B d.

- p. 1.
 490 23 etiam U enim
 — ex notatione B exnotacione
 24 vocant B appellunt
 27 Itaque ϵ Ita
 34 frana B ϵ frenas
 — cum ψ d.
 491 6 a U d.
 — sunt B d.
 7 et B d.
 — dein B et ea ϵ binc
 9 in B ϵ d.
 10 rediisse B U rediisse
 15 conjugatione B conjunctione
 16 Græci B U ϵ d.
 — εὐλογίαν B sinuzigian
 — notationi B notatione
 17 modo B d.
 19 conjugata ϵ jugata
 20 aquam ϵ in aquam
 21 docetur B U ϵ ducitur
 25 loco B d.
 27 quarum altera B ϵ quorum alterum
 — altera B ϵ alterum
 30 persequare B prosequare
 33 includere B incidere
 34 factum ψ d.
 492 10 appellatur ϵ appelletur
 14 si — est B ϵ (transponit post “ur-
 bis”)
 15 quia fines B fines qui
 16 adigere B adicere ψ adicere
 — possis B possis ex eodem similitudine
 loco
 17 nocet B nocet, non nocet
 20 agens de eo B U d.
 21 heredem B heredes
 23 secundus heres B U ϵ d.
 27 uti B orator. a uti
 31 obligavit ψ non obligavit
 32 mortui B d.
 33 aut B U ut
 — quæ hyperbole ψ ut quod (cum spec-
 tio)
 34 et B d.
 1 in B ϵ d.
 493 — in minimis B ϵ minimis in
 3 similitudinem B similitudinum
 6 solvas B solvoes
 — ita B ϵ item
 — quod aut B quæd
 8 a B ϵ e
 9 sunt U B d.
 — genere B d.
 10 et B U ϵ d.

VARIÆ LECTIONES

- P. 1.
 493 15 adverbs B U *e*, ψ *diversa*
 17 Græce ξ *Græci*
 — Præpositio ξ *Præpositione*
 — privat ξ *privatur*
 18 præpositum ξ *præpositio*
 20 adverbs B ψ *diversa*
 22 velut B *vel*
 24 illa U *alia*
 25 ἀντιμαχικά B ἀντιμαχικά
 — contraria ψ *e contrario*
 — aientibus B U *agentibus*
 26 ut B *d.*
 27 argumento B *in argumento*
 30 scilicet B ξ , ψ *d.*
 — adjungi ψ *adjunxi*
 31 edictio U *edicto prætoris*
 32 testamenti B *testamento*
 494 3 si quis ad eum tale quid B *siquid ad*
 cum quid tale
 4 patiere U *patiare*
 6 putaris B U *putabis*
 8 ne B *neque*
 10 constitutum, ξ , ψ *constitutum*
 11 et B U *d.*
 12 et ξ *d.*
 14 possunt B ξ *possint*
 17 qui — diver us est B ξ *d.*
 18 adjuncta B ξ *conjuncta*
 19 autem ξ *autem hæc*
 21 antecedit B U ξ *sequitur*
 — quamque ξ *quamquam*
 495 5 appellatur B *is appellatur*
 6 his B ξ *ex bis*
 — alia B ξ *unum aut plura sumpseris aut*
 quod alia ψ unum aut plura sump-
 seris,
 9 sunt P ξ *d.*
 15 possidet B U ξ *possedit*
 17 autumas B ξ *astimas*
 — dicis B ξ *d.*
 20 magis B *magis est*
 21 cum B *d.*
 23 nuncupatur ξ *dicitur*
 24 hoc autem — aut illud B *d.*
 quam
 25 uno B *unum (et quam supra lin.)*
 30 negantium B *negantium*
 — est B *d.*
 — autem ξ *autem est*
 33 quo ξ *quibus*
 — dialectica B *dialectice*
 34 ea: U B *hæc*
 496 5 igitur B ξ *enim*
 6 id ξ *d.*

- P. 1.
 496 6 ea B *ea vi*
 7 non habeat B ξ *habes*
 — sed B ξ *et*
 12 materie B ξ *materia*
 — et B *d.*
 14 adjvantia B U ψ *adjvantia*
 28 afferre ψ *auferre*
 30 in ξ *d.*
 32 Utinam ne ξ *d.*
 — securibus — trabes B ξ *a.*
 497 5 ut B ξ *d.*
 — est B ξ *fit*
 6 efficiunt ξ *efficiuntur*
 7 tu ξ *d.*
 9 ut ξ *ut qui*
 19 quæ B *vel ψ et*
 — efficit ψ *efficiuntur*
 20 ea ξ *ut ea*
 22 vel U *d.*
 — vel voluntaria U *d.*
 24 ille subicitur U *illi subicitur*
 25 in U *d.*
 — in U *d.*
 26 perturbaciones U *perturbationem*
 — quæ B U *d.*
 — sint B *sunt*
 498 1 consilio ξ *consilia*
 4 iis B *is ξ d.*
 — bona B *est bona*
 5 ubi vero citam ξ *primus causarum*
 ujus est
 — agere B U *agere oportet ξ agi*
 6 æquius, melius B *ejus, melius, æquius*
 ξ melius, equius
 7 enim B ξ *d.*
 23 ut cæterorum B *uti et eorum*
 25 spectantur ξ *expectantur*
 26 affectio ξ *sunt affecta*
 27 sic ξ , ψ *si*
 — ut plura bona ξ , ψ *plura bona ut*
 30 faciant B *faciunt*
 31 insita ψ *instata*
 499 2 iis B *his*
 7 seipis B *seipsa ψ si ipsa*
 8 quam ψ *quam — (cætera usque ad*
 finem delunt)
 13 Atque ut ξ *d.*
 16 comparantur ξ *comparentur*
 19 At B *ei ita sit*
 20 est B *est par. par id*
 23 orna β , ξ *firmis*
 32 perficiamus B ξ *efficiamus*
 — capimus ξ *concepimus*
 33 Et B *d.*

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1:
 499 34 ventura B *eventura*
 500 1 iis B *et d.*
 — recta B *recte*
 3 ergo U *igitur*
 6 qualiscunque *et qualiscunque est*
 8 inest *et est*
 — maxime B *et maxima*
 9 afferant B *afferent*
 16 Sed U *Sed et*
 — rebus U *d.*
 19 aut *et aut si*
 22 tormentis *et tormentisque*
 23 a B *d.*
 24 sunt B *d.*
 28 ad quod B *quo id et quod*
 — ignari *et ignorari*
 29 somnum B *somnium*
 30 Staleno U *Stacio B Stajerio*
 31 rei *et ille rei*
 501 8 excellit B *excellent*
 10 in B *d.*
 15 praesensio B *praesensio*
 23 rentur B *viderentur*
 — quales B *qualis*
 — tales B *talis*
 24 atque in B *d.*
 29 quam B *qua*
 32 sunt B *d.*
 35 nominare U *connominare*
 502 3 aliquo B *aliquos*
 — aut in B *aut*
 13 an sit B *et aut sine*
 14 quale B *quales*
 — primum U *prima*
 — secundum U *secunda*
 15 tertium U *tertia*
 16 partes B *partis*
 19 Sit, necne sit, sic B *Sic, necne sit*
 — Ecquidnam B *Etquidnam*
 — ecquid B *de quid*
 — aequum *et aequum.*
 22 ut cum B *et d.*
 25 autem U *d.*
 30 belluas B *belbas*
 35 Comparete *et Comparete sic*
 503 1 Praeponebant B *Praeponebant*
 4 alterum U *et alterum*
 5 si U *et d.*
 6 et *et et de*
 9 ut si quaeratur B *d.*
 13 Actionis U *Actionis quaestiones B et*
Actiones
 — sunt genera B *et genera*
 14 sedandum B *servandum*
 15 ut cum B *d. et cum*
 24 sunt B *sunt*
 TOM. I.

- p. 1.
 503 24 quos supra diximus B *d.*
 25 sed B *d.*
 29 altero B *de altero*
 32 pertinacia *et pertinacia*
 33 consequentes B *consequentis*
 34 adjunctis B *adjuncti*
 — duobus iis B *isque*
 35 fumuntur B *fumitur*
 504 1 huic rei U *(desunt omnia usque ad*
calcem) et huic res
 2 rei B *et d.*
 3 hujus B *huic*
 5 aliud B *illud*
 6 Ad B *At*
 8 de *et d.*
 9 fugiendoque *et fugiendorum*
 11 cum *et d.*
 — ad B *aut (et ad supra lin.)*
 — vel B *aut*
 12 oratio B *ratio*
 13 colliguntur B *colligentur*
 15 tutionem B *et tributionem*
 17 confirmata B *firmata*
 — rursus aequitas B *aequitas et aequitas*
 30 instituantur *et instruantur*
 — in B *et quae in*
 505 2 oratoris B *oratoris*
 — autem B *autem (cum duobus punctis)*
 4 Latine appelletur *et appellatur Latine*
 — ad repugnandum E *repugnando*
 6 iidem B *idem*
 8 possunt B *possint*
 — possunt B *possint*
 14 affererit B *aut fecerit*
 18 contentio B *conventio*
 20 agitur vocari B *agitur vocari*
 21 haec *et ea*
 23 disceptandis B *disceptandi*
 25 qui *et sed*
 26 legem B *lege*
 27 ut B *et aut*
 30 debeat B *debeant*
 31 possunt B *possint*
 32 scripti B *scripta*
 — scripta *et scriptura*
 506 10 consequitur B *sequitur*
 11 quoniam *et quomodo (sed quomam scrib.*
inter lin.)
 13 amplificationem B *applicationem*
 14 is B *et hic*
 15 sunt B *sunt*
 18 in B *et d.*
 19 cum *et quam (inter lin. cum)*
 21 ne B *d.*
 — quod ad argumentum B *d. (cum*
spatio)